
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 21 

 

      

      
 

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 28.01.2014 

 
Bod pořadu jednání: 18. 

  

Název : Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 5/14 – alokace 

použitelných finančních zdrojů minulých rozpočtových 

období do rozpočtu kraje 2014 kapitoly 926 04 – 

Dotační fond odboru školství, mládeže, tělovýchovy a 

sportu a poskytnutí dotací v rámci III. Výzvy 

Dotačního fondu Libereckého kraje z podprogramů č. 

3.4 - Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, 3.5 - 

Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných 

organizací, 3.8 - Sportovní akce 

 

Důvod předložení: zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech usnesení 

č. 27/14/RK ze dne 14. 1. 2014 

 

Zpracoval: Ivana Nosková 

odborný pracovník odboru školství a mládeže 

Ing. Lenka Myslivcová 

odborný zaměstnanec oddělení nepřímých nákladů 

 

Projednal: Výbor pro výchovu, vzdělávání, zaměstnanost a sport 

      

 

Předkládá: Zuzana Kocumová 

statutární náměstkyně hejtmana, řízení resortu 

zdravotnictví, tělovýchovy a sportu 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 5/14, kterým se: 

a) navyšují finanční zdroje kraje 2014 prostřednictvím financování – změnou stavu 

krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje o částku 3.858.000,- Kč, 

b) navyšují výdaje v kapitole 926 04 – Dotační fond, odboru školství, mládeže, tělovýchovy 

a sportu o celkovou částku 3.858.000,-  Kč, z toho na podprogram č. 3.4 – Údržba, 

provoz a nájem sportovních zařízení ve výši 1.815.000,-Kč, podprogram č. 3.5 – 

Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací ve výši 1.287.000,- Kč, 

podprogram č. 3.8 – Sportovní akce ve výši 756.000,- Kč, 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 21 

 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí neinvestičních a investičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního 

fondu Libereckého kraje a to: 

      a) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení v úhrnném 

objemu 1.815.000,- Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

 

Sídlo / adresa žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše dotace 

v Kč 

1 
FK Košťálov, 

o.s. 
spolek 45597782 

Košťálov 341 

512 02 Košťálov 

Úhrady nákladů spojených s 

nákupem energií sportovního 

zařízení FK Košťálov 

 17.000,- Kč  

2 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Zlatá Olešnice 

spolek 

64669874 
Zlatá Olešnice 249 

468 47 Zlatá Olešnice 

Elektrická energie pro lyžařský 

areál a náklady na připojení 

odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) 

 53.000,- Kč  

3 

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Bozkov 

spolek 

49296256 
Bozkov 58 

512 13 Bozkov 
Energie pro sport  54.000,- Kč  

4 

Tělocvičná 

jednota SOKOL 

Kobyly 

spolek 

44224184 
Havlovice 11 

463 45 Kobyly 

Sokolovna Nechálov - boj s 

dřevomorkou nevzdáme 
 20.000,- Kč  

5 
TJ Jestřebí - 

Provodín, o.s. 

spolek 

46750789 
Jestřebí 113 

471 61 Jestřebí 

Výměna oken a dveří 

fotbalových kabin a oprava 

oplocení fotbalového hřiště  

 28.000,- Kč  

6 TJ Sokol Dlouhý 
spolek 

49294075 
Dlouhý 16 

513 01 Záhoří 

Výměna oken a oprava stropu v 

sokolovně 
 18.000,- Kč  

7 
Tenisový klub 

Semily 

spolek 
15045137 

Jungmannova 540 

513 01 Semily 

Nákup materiálu na údržbu 

tenisových dvorců 
 12.000,- Kč  

8 
Město Velké 

Hamry 
Obec 00262595 

Velké Hamry 362 

468 45 Velké Hamry 
Kluziště Velké Hamry  14.000,- Kč  

9 
TJ Sokol Doubí 

o.s. 

spolek 
46744592 

Mařanova 811 

463 12 Liberec 

Provoz a údržba fotbalového 

hřiště s umělou trávou 
 70.000,- Kč  

10 

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Jilemnice 

spolek 

49295110 
Tyršovo nám.280 

514 01 Jilemnice 

Podpora pravidelného 

sportovního provozu sokolovny 

v Jilemnici 

 28.000,- Kč  

11 

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Chuchelna 

spolek 

49296159 
Chuchelna 243 

513 01 Chuchelna 

Úhrada energií v objektu 

sokolovny v obci Chuchelna 
 29.000,- Kč  

12 TJ Start Liberec 

spolek 

46744118 
Masarykova 699/9 

460 01 Liberec 1 

Rozvoj, údržba a zlepšování 

podmínek tenisového areálu TJ 

Start Liberec 

 28.000,- Kč  

13 

Svaz branně 

technických 

sportů ČR 

Základní 

organizace 

Železný Brod 

spolek 

60252651 
nábřeží Obránců míru 847 

468 22 Železný Brod 

provoz zázemí střeleckého 

klubu 
 14.000,- Kč  

14 
Sportovní klub 

JEŠTĚD 

spolek 

64040577 
Hodkovická 981/42 

460 06 Liberec 

Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení 

Sportovního klubu JEŠTĚD 

 42.000,- Kč  

15 TJ Okna 

spolek 

49864165 
Okna 40 

471 62 Okna 

Instalace ochranných sítí za 

fotbalové branky na travnatém 

hřišti v Oknech 

 22.000,- Kč  

16 

Tělocvičná 

jednota Horní 

Branná 

spolek 

70904715 
Horní Branná 318 

512 36 Horní Branná 

Vymalování a zhotovení 

povrchové úpravy podlahy 

tělocvičny v sokolovně 

 63.000,- Kč  

17 
TJ Tatran Bílý 

Kostel nad Nisou 

spolek 

46744401 

Bílý Kostel nad Nisou 28 

463 32 Bílý Kostel nad 

Nisou 

Údržba hrací plochy, včetně 

zázemí sportovního areálu a 

nákup energií potřebných k 

chodu TJ 

 11.000,- Kč  

18 
TJ.Sokol 

Valteřice 

spolek 
49296167 

Valteřice 156 

514 01 Horní Branná 

Údržba a provoz Sokolovny 

Valteřice 2013 - 2014 
 32.000,- Kč  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 21 

 

19 Město Ralsko Obec 00831514 
Kuřívody 701 

471 24 Ralsko 

Oprava a výměna stávající 

dlažby, zakrytí stávajícího 

areálu na Ploužnici 

 28.000,- Kč  

20 FK HEJNICE spolek 46744606 
Hejnice 543 

463 62 Hejnice 

Oprava komínu a výměna 

topného tělesa v administrativní 

budově FK Hejnice 

 14.000,- Kč  

21 

Tělovýchovná 

jednota 

Lokomotiva 

Liberec I, 

občanské 

sdružení 

spolek 

00483371 
Jablonecká 562/21 

460 01 Liberec 1 
Pronájem sportovních zařízení  31.000,- Kč  

22 

Tenisový klub 

Železný Brod, 

o.s. 

spolek 

44225245 
Nábřeží Obránců míru 859 

468 22 Železný Brod 

Provoz tenisové nafukovací 

haly v období říjen 2013 - únor 

2014 

 33.000,- Kč  

23 

Okresní 

fotbalový svaz 

Liberec 

spolek 

22882782 
Rumunská 655 

460 01 Liberec 4 

Pronájem tělocvičen a hřišť s 

přírodním a umělým povrchem 

pro soutěže mládeže LK. 

 10.000,- Kč  

24 

AUTOKLUB 

ČESKÁ LÍPA v 

AČR 

spolek 

62486331 
Autodrom Sosnová 97 

470 01 Česká Lípa 

Pronájem pozemků - areál 

autodrom Sosnová u České 

Lípy 

 28.000,- Kč  

25 
Tělovýchovná 

jednota Jilemnice 

spolek 
45598363 

Sportovní 87 

514 01 Jilemnice 

Zabezpečení provozu 

sportovních kabin 
 18.000,- Kč  

26 

Tělovýchovná 

jednota 

Lokomotiva 

Česká Lípa, o.s. 

spolek 

46750584 
Mánesova 1580 

470 01 Česká Lípa 

Údržba a provoz sportovních 

zařízení a nájmy - TJ 

Lokomotiva Česká Lípa 

 70.000,- Kč  

27 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Harrachov 

spolek 

00528510 
Centum 487 

512 46  Harrachov 

Energie a provoz TZ (fotbalové 

hřiště. Žákovský skok. Můstek) 
 43.000,- Kč  

28 

Jezdecký klub 

MIRA Hnanice 

o.s. 

spolek 

00485241 
Hnanice 24 

512 63 Hrubá Skála 
Energie a vodné  28.000,- Kč  

29 

Tělovýchovná 

jednota sokol 

Pěnčín 

spolek 

65650786 
Pěnčín 24 

463 45 Pěnčín 

Údržba a provoz a pronájem 

sportovních zařízení v roce 

2013 - 2014 

 69.000,- Kč  

30 

MĚSTO 

RYCHNOV U 

JABLONCE 

NAD NISOU 

Obec 00262552 

Husova 490 

468 02 Rychnov u Jablonce 

nad Nisou 

Oprava podlahy ve sportovní 

hale Rychnov 
 67.000,- Kč  

31 
Obec Josefův 

Důl 
Obec 00262391 

Dolní Maxov 218 

468 44 Josefův Důl 

Údržba a provoz víceúčelového 

sportovního areálu Josefův Důl 
 70.000,- Kč  

32 
TJ SEBA 

Tanvald 

spolek 
16389204 

Pod Špičákem 580 

468 41 Tanvald  580 

Provoz dětského lyžařského 

vleku v areálu Tanvald - Výšina 
 20.000,- Kč  

33 

Vem Camará 

Capoeira 

Jablonec nad 

Nisou o.s. 

spolek 

22736123 
Skřivánčí 3059/49 

466 01 Jablonec nad Nisou 

Nájmy v tělocvičně, kde 

probíhají pravidelné kurzy 

capoeiry 

 21.000,- Kč  

34 

Badmintonový 

klub Technické 

univerzity v 

Liberci 

spolek 

01608193 
Studentská 1402/2 

460 01 Liberec 

Náklady za pronájem tělocvičen 

ZŠ a Haly míčových sportů v 

Liberci 

 14.000,- Kč  

35 
Jizerský klub 

lyžařů Desná 

spolek 
27007979 

Na Malé Straně 346 

468 61 Desná 

Údržba a provoz skokanského 

areálu JKL Desná 
 34.000,- Kč  

36 O.s. Diana Sport 
spolek 

45244049 
Rubeška 215/1 

190 00 Praha 
Pronájem bazénu v Liberci  21.000,- Kč  

37 
SKP Kornspitz 

Jablonec 

spolek 

43256678 
Pod Skalkou 40 

466 73 Jablonec n.N. 

Podpora sportovního areálu 

Břízky SKP Kornspitz 

Jablonec, úprava Jizerské 

magistrály 

 70.000,- Kč  

38 
TJ FK ŽBS 

Železný Brod 

spolek 
60253606 

Nábřeží obránců míru 881 

468 22 Železný Brod 
Provoz TJ ŽBS Železný Brod  21.000,- Kč  

39 
SK Matchball 

Česká Lípa 

spolek 
26593700 

Městský stadion u Ploučnice 

3129 

Pronájem tenisového areálu v 

České Lípě 
 70.000,- Kč  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 21 

 

470 01 Česká Lípa 

40 

Sportovní 

centrum 

Podještědí  

spolek 

26574063 
Komenského 46 

463 43 Český Dub 
Sportujeme = žijeme  19.000,- Kč  

41 

Lukostřelecký 

klub ARNI - 

Valteřice o.s. 

spolek 

26579201 
Valteřice 34 

514 01 Valteřice 

Systematická příprava členů 3D 

lukostřelby a podpora 

pravidelné činnosti v oblasti 3D 

lukostřelby v zimním období 

 10.000,- Kč  

42 
TS TAKT 

Liberec , o.s. 

spolek 
69387940 

Aloisina Výšina 629 

460 15 Liberec 
Pronájem prostorů TS Takt  28.000,- Kč  

43 

Tělovýchovná 

jednota Družba 

Bukovany 

spolek 

48282201 
Bukovany 1 

473 01 Nový Bor 

Náklady na elektrickou energii 

a vodu 
 14.000,- Kč  

44 
Sportovní unie 

Českolipska 

spolek 
64045889 

Mánesova 1580 

470 01 Česká Lípa 

Nájem nebytových prostor pro 

Sportovní unii Českolipska 
 14.000,- Kč  

45 

TJ Sokol 

Jablonec nad 

Nisou-

Sportcentrum 

spolek 

75068222 
Pražská 159/146 

466 06 Jablonec nad Nisou 

Pronájem tréninkových 

prostorů pro oddíl moderní 

gymnastiky 

 28.000,- Kč  

46 Profifitness s.r.o. s.r.o. 28719921 

Stará osada 3543/2 

466 05 Jablonec nad Nisou - 

Rýnovice 

Cross fit  70.000,- Kč  

47 

PANDA SPORT, 

příspěvková 

organizace 

Pp 63778556 
Máchova 203 

471 27 Stráž p. Ralskem 

Oprava a modernizace vodního 

lyžařského vleku 
 24.000,- Kč  

48 
Jezdecký klub 

Sever Liberec 

spolek 
75045885 

Puškinova 19 

460 08 Liberec 
Provoz jezdeckého klubu  21.000,- Kč  

49 

Aeroklub 

Hodkovice nad 

Mohelkou 

spolek 

46747737 

Letiště Hodkovice 579 

463 42 Hodkovice nad 

Mohlekou 

Oprava střechy garáže pro 

uložení letecké techniky 
 10.000,- Kč  

50 TJ Sokol Líšný 
spolek 

64669602 
Líšný 68 

468 22 Líšný 

Hydroizolace drenáž budovy 

sokolovny 
 68.000,- Kč  

51 
Ing. Miroslav 

Patrman 
FO 68449216 

 Liberec

Úpravy zázemí trampolínové 

haly v Liberci 
 70.000,- Kč  

52 Jan Skalník FO 10427465 
Liberec 

Nákup materiálu na Koupaliště 

Vápenka Liberec 
 52.000,- Kč  

53 
Klub biatlonu 

Jilemnice 
spolek 26678675 

Sportovní 87 

51401 Jilemnice 

Nákup materiálu na provedení 

opravy malorážkové střelnice 

na Horních Mísečkách 

 28.000,- Kč  

54 
Ing. Josef 

Červinka 
FO 13166743 

Pěnčín 
Provoz jezdeckého klubu  24.000,- Kč  

 

CELKEM 
 

1.815.000,- 

Kč 

 

      b) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací 

v úhrnném objemu 1.287.000,- Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu 

ve výši: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

 

Sídlo / adresa žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace 

v Kč 

1 SK Bílý Potok o.s. 
spolek 

27056155 
Bílý Potok 30 

463 62 Hejnice 

SK Bílý Potok sezóna 

2013 
10.000,- Kč 

2 

KLUB 

BIATLONU 

MANUŠICE 

spolek 

62237462 
Švermova 739 

471 14 Kamenický Šenov 

Činnost klubu biatlonu 

Manušice - Kamenický 

Šenov 

12.000,- Kč 

3 

Sportovní klub 

dětí i dospělých v 

Doksech 

spolek 

26581817 
Sochorova 821 

472 01 Doksy 

Pravidelná činnost 

Sportovního klubu dětí i 

dospělých v Doksech 

13.000,- Kč 

4 
Hokejový klub 

Česká Lípa 

spolek 

46750444 
Barvířská 2690 

470 01 Česká Lípa 

Rozvoj ledního hokeje 

Libereckého kraje - 

doprava na utkání 

33.000,- Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 21 

 

5 

Badmintonový 

klub Technické 

univerzity v 

Liberci 

spolek 

01608193 
Studentská 1402/2 

460 01 Liberec 

Náklady za trenéry 

přípravky, žactva a 

dorostu 

10.000,- Kč 

6 TJ Desko Liberec 
spolek 

46747231 
Sametová 723/22 

460 01 Liberec 6 

Celoroční činnost TJ 

Desko Liberec 
31.000,- Kč 

7 

Badmintonový 

klub Technické 

univerzity v 

Liberci 

spolek 

01608193 
Studentská 1402/2 

460 01 Liberec 

Materiální vybavení 

tréninků a turnajů žáků a 

dorostu 

10.000,- Kč 

8 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad 

Nisou 

spolek 

14864991 
U Stadionu 1 

466 01 Jablonec nad Nisou 

Pravidelná sportovní 

činnost atletického oddílu 

TJ LIAZ Jablonec n.N. 

49.000,- Kč 

9 
TJ Tatran Bílý 

Kostel nad Nisou 

spolek 

46744401 
Bílý Kostel nad Nisou 28 

463 32 Bílý Kostel nad Nisou 

Pravidelná činnost 

mládežnických 

fotbalových oddílů TJ 

Tatran Bílý Kostel nad 

Nisou 

10.000,- Kč 

10 
Okresní fotbalový 

svaz Liberec 

spolek 
22882782 

Rumunská 655 

460 01 Liberec 4 

Soustředění a závěrečné 

turnaje výběru žáků OFS 
11.000,- Kč 

11 
Okresní fotbalový 

svaz Liberec 

spolek 

22882782 
Rumunská 655 

460 01 Liberec 4 

Podpora mládežnických 

fotbalových družstev v 

meziokresních soutěžích 

v LK 

41.000,- Kč 

12 

Sportovní klub 

OK Jiskra Nový 

Bor 

spolek 

40228932 
Prokopa Velikého 794 

473 01 Nový Bor 

Materiálové vybavení 

sportovního klubu OK 

JISKRA NOVÝ BOR 

29.000,- Kč 

13 
Sportovní centrum 

Podještědí 

spolek 
26574063 

Komenského 46 

463 43 Český Dub 
Rozhýbeme Podještědí 28.000,- Kč 

14 OBEC PRYSK Obec 00525197 
Dolní Prysk 17 

471 15 Prysk 

Materiální vybavení 

dětského lezeckého 

oddílu obce Prysk 

10.000,- Kč 

15 HC Frýdlant 

spolek 

26548046 
Fügnerova 1389 

464 01 Frýdlant 

Příspěvek na startovné, 

rozhodčí a cestovní 

náklady mládežnických 

družstev HC Frýdlant 

27.000,- Kč 

16 
T.J.SOKOL 

Turnov 

spolek 
13582518 

Skálova 540 

511 01 Turnov 
Vybavení tělocvičny 13.000,- Kč 

17 
SKI Janov - 

Bedřichov, o.s. 

spolek 
64668932 

Loučná 90 

468 11 Janov nad Nisou 

Pořízení sportovního 

vybavení pro děti 
11.000,- Kč 

18 
TJ FK ŽBS 

Železný Brod 

spolek 
60253606 

Nábřeží obránců míru 881 

468 22 Železný Brod 

Sportovní činnost TJ FK 

ŽBS Železný Brod 
11.000,- Kč 

19 
T.J. Maják 

Tanvald 

spolek 
26546353 

U školky 579 

468 41 Tanvald 

Sportování předškolních 

dětí v TJ Maják 
18.000,- Kč 

20 

KRAJSKÉ 

SDRUŽENÍ 

ČSTV 

LIBERECKÉHO 

KRAJE 

spolek 

70927383 
Jablonecká 18 

460 01 Liberec 

Akademie hokejových 

brankářů bez hranic 
16.000,- Kč 

21 
SK Matchball 

Česká Lípa 

spolek 

26593700 

Městský stadion u Ploučnice 

3129 

470 01 Česká Lípa 

Pravidelná činnost SK 

MATCHBALL Česká 

Lípa 

44.000,- Kč 

22 OK JILEMNICE 
spolek 

49294288 
Masarykovo nám.12 

514 01 Jilemnice 

Prostředky pro závodní a 

tréninkovou činnost 
14.000,- Kč 

23 

Tělovýchovná 

jednota Družba 

Bukovany 

spolek 

48282201 
Bukovany 1 

473 01 Nový Bor 

Materiálové vybavení 

žákovských mužstev 
10.000,-0 Kč 

24 
Motosport 

Chuchelna 

spolek 
70892521 

Chuchelna 239 

513 01 Chuchelna 

Příspěvek na startovné a 

cestovní náklady 
23.000,- Kč 

25 
Horolezecký oddíl 

Hejnice 

spolek 
26527898 

Nádražní 580 

463 62 Hejnice, 

Horolezecký kroužek pro 

děti a mládež 
10.000,- Kč 

26 Sportovní klub spolek 22848151 Smetanova 521 Celoroční činnost oddílů 22.000,-0 Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 21 

 

Nový Bor 473 01 Nový Bor Sportovního klubu Nový 

Bor se zaměřením na děti 

a mládež 

27 

Dům dětí a 

mládeže 

"Smetanka", Nový 

Bor, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

p.p. 

46750401 
Smetanova 387 

473 01 Nový Bor 
Běžky nejen pro lyžaře 24.000,- Kč 

28 

Tělovýchovná 

jednota Slovan 

Hrádek nad Nisou 

spolek 

43226132 
Donín 333 

463 34 Hrádek nad Nisou 
Vybavení dvou oddílů 22.000,- Kč 

29 
Bruslařský klub 

Variace Liberec 

spolek 
64039595 

Jeronýmova 570/22 

460 07 Liberec 

Školička bruslení, 

Bruslení pro dospělé 
32.000,- Kč 

30 
Jezdecký klub 

Liberec 

spolek 
46744533 

V Zátočině 28 

460 11 Liberec 

Výcvik členů Jezdeckého 

klubu Liberec 
10.000,- Kč 

31 

Vem Camará 

Capoeira Jablonec 

nad Nisou o.s. 

spolek 

22736123 
Skřivánčí 3059/49 

466 01 Jablonec nad Nisou 

Podpora pravidelné 

činnosti 
10.000,- Kč 

32 
TJ Sokol Tesla 

Stráž nad Nisou 

spolek 

46744321 
Kateřinská 481 

463 03 Stráž nad Nisou 

TJ SOKOL TESLA 

STRÁŽ NAD NISOU - 

CESTOVNÉ 

19.000,- Kč 

33 SPORT RELAX 
spolek 

49864301 
Okružní 2338 

470 01 Česká Lípa 
Bezpečný sport 13.000,- Kč 

34 
Bruslařský klub 

Variace Liberec 

spolek 
64039595 

Jeronýmova 570/22 

460 07 Liberec 

Činnost bruslařského 

oddílu Variace Liberec 
36.000,- Kč 

35 
Motosport 

Chuchelna 

spolek 
70892521 

Chuchelna 239 

513 01 Chuchelna 

Materiální vybavení pro 

začínající děti a mládež 
16.000,- Kč 

36 

Junák - svaz 

skautů a skautek 

ČR, středisko  

"Štika" Turnov 

spolek 

15045480 
Koňský trh 200 

511 01 Turnov 

Vodácká činnost 

turnovských skautů 
19.000,- Kč 

37 Yacht Club Doksy 

spolek 

48282375 
S. K. Neumanna 690 

472 01 Doksy 

Materiální vybavení 

Tréninkového centra 

mládeže 

16.000,- Kč 

38 Golf Club Liberec 

spolek 

70811661 
Horská 598/12 

460 14 Liberec 

Pravidelné tréninky dětí a 

mládeže v tréninkovém 

centru GCLI 

27.000,- Kč 

39 SKI Polevsko 

spolek 

62237292 
Polevsko 152 

471 16 Polevsko 

Činnost žákovského 

lyžařského oddílu SKI 

Polevsko 

19.000,- Kč 

40 
SK Metalpower 

Nový Bor 

spolek 

22821392 
Smetanova 893 

473 01 Nový Bor 

Podpora materiálního 

vybavení oddílů - nákup 

dresů 

10.000,- Kč 

41 
SK Metalpower 

Nový Bor 

spolek 

22821392 
Smetanova 893 

473 01 Nový Bor 

Podpora materiálního 

vybavení oddílu - nákup 

osy a disků 

30.000,- Kč 

42 SPORT RELAX 
spolek 

49864301 
Okružní 2338 

470 01 Česká Lípa 

Doprava mládežnického 

družstva na soutěže 
11.000,- Kč 

43 

AUTOKLUB 

JABLONEC 

NAD NISOU v 

AČR 

spolek 

70824681 
Arbesova 4213/23a 

466 04 Jablonec nad Nisou 

Seriál Mistrovství ČR a 

Evropy 
22.000,- Kč 

44 
Český klub lyžařů 

Harrachov 

spolek 

70837635 
Harrachov 398 

512 46 Harrachov 

Podpora sportovní 

přípravy mládeže v 

lyžování - alpské 

disciplíny 

52.000,- Kč 

45 

Dům dětí a 

mládeže Vikýř, 

Jablonec nad 

Nisou, Podhorská 

49, příspěvková 

organizace 

p.p. 75122294 
Podhorská 49 

471 01 Jablonec nad Nisou 
Sportování s Vikýřem 22.000,- Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 21 

 

46 Jana Boučková FO 49886061 
Železný Brod 

DĚTI NA STARTU S 

ČESKO SE HÝBE V 

LIBERECKÉM KRAJI - 

projekt všeobecné 

sportovní průpravy dětí a 

- 1. semestr 

10.000,- Kč 

47 

Základní škola, 

Základní 

umělecká škola a 

Mateřská škola, 

Frýdlant, okres 

Liberec 

p.p. 63154617 
Železná 824 

464 01 Frýdlant 

Frýdlantská Atletika pro 

děti 
14.000,- Kč 

48 
Jezdecký klub 

Elite 

spolek 
22756931 

Vitanovice 4 

463 45 Pěnčín 
Trenér 11.000,- Kč 

49 
TJ Sokol Víchová 

nad Jizerou 

spolek 

49296124 
Víchová nad Jizerou 43 

512 41 Víchová nad Jizerou 

Zajištění činnosti oddílu 

kopané TJ Sokol Víchová 

nad Jizerou 

17.000,- Kč 

50 
TJ Sokol Víchová 

nad Jizerou 

spolek 

49296124 
Víchová nad Jizerou 43 

512 41 Víchová nad Jizerou 

Zajištění činnosti oddílu 

stolního tenisu a 

všestrannosti TJ Sokol 

Víchová nad Jizerou 

10.000,- Kč 

51 TJ Jiskra Tanvald 

spolek 

16389174 
Smetanova 512 

468 41 Tanvald 

Volejbalistky Jiskry 

Tanvald ve 2. lize - 

podzim - zima 2013/14 

11.000,- Kč 

52 

Středisko volného 

času "ROROŠ", 

Nové Město pod 

Smrkem, 

příspěvková 

organizace 

p.p. 46744819 
Frýdlantská 841 

463 65 Nové Město pod Smrkem 

Badminton a stolní tenis - 

podpora pravidelné 

činnosti - tréninkové 

pomůcky 

10.000,- Kč 

53 

Basketbalový klub 

Kondoři Liberec 

občanské sdružení 

spolek 

27017052 
Jeronýmova 574/43 

460 07 Liberec 7 

BK Kondoři Liberec - 

Zdraví a regenerace 

mládeže BK Kondoři 

Liberec 

13.000,- Kč 

54 
Jizerský klub 

lyžařů Desná 

spolek 
27007979 

Na Malé Straně 346 

468 61 Desná 
Činnost JKL Desná 28.000,- Kč 

55 
MC OTEVŘENO 

DĚTEM o.s. 

spolek 
22838627 

Energetiků 332 

471 27 Stráž pod Ralskem 

Nákup vybavení 

Flexibary 
10.000,- Kč 

56 

Sportovní a 

relaxační centrum, 

příspěvková 

organizace 

p.p. 75048817 
Ludvíkovská 38 

463 65 Nové Město pod Smrkem 

Zabezpečení pravidelné 

činnosti florbalového 

oddílu 

30.000,- Kč 

57 
TJ Jiskra Nový 

Bor, o.s. 

spolek 
46750568 

T.G.Masaryka 283 

473 01 Nový Bor 

MANTINELY PATŘÍ K 

FLOORBALU 
46.000,- Kč 

58 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Harrachov 

spolek 

00528510 
Centum 487 

512 46  Harrachov 

Pravidelná činnost 

běžeckého a fotbalového 

oddílu 

26.000,- Kč 

59 

TJ Sokol Jablonec 

nad Nisou-

Sportcentrum 

spolek 

75068222 
Pražská 159/146 

466 06 Jablonec nad Nisou 

Činnost oddílu moderní 

gymnastiky 
20.000,- Kč 

60 Miroslav Matěcha FO 10504061 
Benešov u Semil 

TT Benešov u Semil - 

vytvoření družstva 

stolního tenisu a účast v 

okresní soutěži 

10.000,- Kč 

61 

Junák, svaz skautů 

a skautek ČR, 

přístav "Maják" 

Liberec 

spolek 

64039421 
Vlčí Vrch 3 

460 15 Liberec 15 

Podpora zájmu o vodní 

turistiku 
10.000,- Kč 

62 

Sportovní klub 

Jiřetín pod 

Bukovou 

spolek 

60252545 
Jiřetín pod Bukovou  105 

468 43 Jiřetín pod Bukovou 

Činnost oddílu stolního 

tenisu 
10.000,- Kč 

63 
AC SYNER 

Turnov 

spolek 

00527271 
Skálova 207 

511 01 Turnov 

Doprava a dresy pro 

atletickou mládež AC 

SYNER Turnov 

16.000,- Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 21 

 

64 
Ing. Josef 

Červinka 
FO 13166743 

Pěnčín 
Vybavení JK 16.000,- Kč 

65 
Jezdecký klub 

Liberec 

spolek 
46744533 

V Zátočině 28 

460 11 Liberec 

Jezdecké vybavení pro 

děti a mladé koně 
14.000,- Kč 

66 
Outdoor Challege 

Liberec, o.s. 

spolek 
22841687 

Tatranská 860 

460 07 Liberec 

Tréninkové a závodní 

vybavení oddílu 
10.000,- Kč 

67 

Junák - svaz 

skautů a skautek 

ČR, středisko 

Křišťál 

spolek 

60252901 
Mozartova 4 

466 04 Jablonec nad Nisou 
Bezpečnost na vodě 19.000,- Kč 

CELKEM  
1.287.000,- 

Kč 

 

      c) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce v úhrnném objemu 756.000,- Kč, níže 

uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

 

Sídlo / adresa žadatele 
Název projektu / aktivity 

Výše dotace v 

Kč 

1 

Český krkonošský 

spolek SKI Jilemnice, 

o.s. 

spolek 

15045447 
K Břízkám 51 

514 01 Jilemnice 

7. ročník Jilemnické 50 - 

18. - 19. 1. 2014 
    39.000,- Kč  

2 
Pakli sport klub 

Jablonné v Podještědí 

spolek 

70226130 

Zdislavy z Lemberka 437 

471 25 Jablonné v 

Podještědí 

Prvně v Čechách a zrovna 

u nás - UCI world 

marathon série Malevil 

Cup 

    52.000,- Kč  

3 SKI Polevsko 

spolek 

62237292 
Polevsko 152 

471 16 Polevsko 

Seriál závodů běžeckého 

lyžování v Lužických 

horách 

    17.000,- Kč  

4 
Sportovní klub MS 

AUTO, o.s. 

spolek 

68974451 
Jižní 1836 

470 01 Česká Lípa 

Sportovní klub MS AUTO 

- podpora sportovních akcí 

pořádaných klubem ve 2. 

pol. 2013 

      9.000,- Kč  

5 
Tělovýchovná jednota 

Bílí Tygři Liberec 

spolek 
46744282 

Jeronýmova 494/20 

460 07 Liberec 
Vánoce v Aréně     32.000,- Kč  

6 FC Nový Bor, o.s. 
spolek 

65650077 
Liberecká 68 

473 01 Nový Bor 

Zimní turnaj mladších 

žáků 
      9.000,- Kč  

7 
Outdoor Challege 

Liberec, o.s. 

spolek 
22841687 

Tatranská 860 

460 07 Liberec 
Silvestrovský běh 2013       5.000,- Kč  

8 
FC Slovan Liberec - 

mládež 

spolek 

18381243 
Na Hradbách 1300 

460 01 Liberec 

Fotbalové turnaje 

přípravek Libereckého 

kraje 

    12.000,- Kč  

9 
Tělovýchovná jednota 

Turnov, o.s. 

spolek 
15045528 

Skálova 207 

511 01 Turnov 

Podpora sportovních akcí 

Musher clubu Český ráj 
    37.000,- Kč  

10 
AUTOKLUB ČESKÁ 

LÍPA v AČR 

spolek 
62486331 

Autodrom Sosnová 97 

470 01 Česká Lípa 

Rallycross Challenge 

Europe 2013 
    13.000,- Kč  

11 
AUTOKLUB ČESKÁ 

LÍPA v AČR 

spolek 
62486331 

Autodrom Sosnová 97 

470 01 Česká Lípa 

Setkání automobilových 

mistrů 2013 
    13.000,- Kč  

12 Golf Club Liberec 
spolek 

70811661 
Horská 598/12 

460 14 Liberec 

Golfová Tour Dětí a 

mládeže Libereckého kraje 
    26.000,- Kč  

13 
FC Slovan Liberec - 

mládež 

spolek 
18381243 

Na Hradbách 1300 

460 01 Liberec 

Mezinárodní fotbalový 

turnaj mladších žáků 
    65.000,- Kč  

14 
Ski klub Jablonec n. 

Nisou 

spolek 

70229694 
Sportovní 310 

466 04 Jablonec nad Nisou 

SKI KLUB JABLONEC 

N. N., pořádání lyžařských 

závodů 

    97.000,- Kč  

15 
Slavia Liberec 

orienteering 

spolek 

22867449 
Aloisina výšina 632 

460 15 Liberec 15 

Mistrovství České 

republiky v horském 

orientačním běhu - 

příprava akce 

    11.000,- Kč  

16 

Tělovýchovná jednota 

LIAZ Jablonec nad 

Nisou 

spolek 

14864991 
U Stadionu 1 

466 01 Jablonec nad Nisou 

Mezinárodní mítink 

Jablonecká hala 2014 
    13.000,- Kč  

17 Patriots Liberec spolek 46749705 Krkonošská 606/4 KŘÍŠŤÁLOVÝ MÍČ 2014     16.000,- Kč  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 21 

 

462 07 Liberec  - BASEBALLOVÝ 

TURNAJ PRO DĚTI 

18 
Tělovýchovná jednota 

Bílí Tygři Liberec 

spolek 
46744282 

Jeronýmova 494/20 

460 07 Liberec 

Den ženského hokeje v 

Libereckém kraji 
      8.000,- Kč  

19 T.J.SOKOL Turnov 
spolek 

13582518 
Skálova 540 

511 01 Turnov 

NEJEN POOHYBEM ŽIV 

JE SOKOL 
      6.000,- Kč  

20 
Tělovýchovná jednota 

Jiskra Harrachov 

spolek 

00528510 
Centum 487 

512 46  Harrachov 

Zimní Kaml Cup - 

žákovský závod ve skoku 

na lyžích a severské 

kombinaci 

    18.000,- Kč  

21 
Draci FBC Liberec, 

o.s. 

spolek 
27030873 

Dobiášova 851/5 

460 06 Liberec 

Vánoční turnaj - Crazy 

cup FBC Liberec 
      6.000,- Kč  

22 T.J.SOKOL Turnov 

spolek 

13582518 
Skálova 540 

511 01 Turnov 

Podpora mládeže při 

turnajích a její sportovní 

vyžití 

      9.000,- Kč  

23 
Česká triatlonová 

asociace 

spolek 
44851782 

Zátopkova 100/2 

169 00 Praha 6 - Břevnov 

Zimní triatlon 2014 v 

Jablonci nad Nisou 
    65.000,- Kč  

24 

Vysokoškolský 

sportovní klub Slavia 

TU Liberec o.s. 

spolek 

46745980 
Hálkova 6 

461 17 Liberec 1 
Aréna po Japonsku     10.000,- Kč  

25 
Draci FBC Liberec, 

o.s. 

spolek 
27030873 

Dobiášova 851/5 

460 06 Liberec 
Turnaj elévů a přípravek       6.000,- Kč  

26 

Středisko pro volný čas 

dětí a mládeže, Turnov, 

okres Semily 

spolek 

00855022 
Husova 77 

511 01 Turnov 

Okresní florbalový turnaj 

mladšího a staršího žactva 
      6.000,- Kč  

27 
Základní škola 

Hejnice, okres Liberec 
p.p. 70695911 

Lázeňská 406 

463 62  Hejnice 

Horolezecké závody pro 

mládež na umělé stěně 
      9.000,- Kč  

28 Patriots Liberec 

spolek 

46749705 
Krkonošská 606/4 

462 07 Liberec  

LIBEREC CUP 2014 - 

BASEBALLOVÝ 

TURNAJ PRO DĚTI 

      9.000,- Kč  

29 
TJ Jiskra Nový Bor, 

o.s. 

spolek 
46750568 

T.G.Masaryka 283 

473 01 Nový Bor 

NOVOBORSKÝ NOHEC 

CUP 
    16.000,- Kč  

30 
TJ VK DUKLA 

LIBEREC 

spolek 
46747001 

Jeronýmova 522 

460 07 Liberec  

Minivolejbal pro školáky - 

turnaj ve volejbale 
      7.000,- Kč  

31 
TJ VK DUKLA 

LIBEREC 

spolek 
46747001 

Jeronýmova 522 

460 07 Liberec  

Předškoláci v barvách - 

turnaj v přehazované 
      6.000,- Kč  

32 

ČESKOMORAVSKÁ 

SÁŇKAŘSKÁ 

ASOCIACE o.s. 

spolek 

61389331 
Náměstí T.G. Masaryka 639 

468 51 Smržovska 

Výcvikový tábor mládeže 

a závod v jízdě na saních 
      9.000,- Kč  

33 
Spolek pro volný čas 

NOVOVESAN 

spolek 
26580641 

Nová Ves nad Nisou č.264 

468 27 Nová Ves nad Nisou 

Soustředění mladých 

horolezců 
    11.000,- Kč  

34 
Sportovní klub ToRiK 

Doksy 

spolek 
26655551 

Okružní 313 

472 01 Doksy 
Volejbalový kemp 2013     27.000,- Kč  

35 
Jizerský klub lyžařů 

Desná 

spolek 

27007979 
Na Malé Straně 346 

468 61 Desná 

Pořádání republikových 

závodů ve skoku na lyžích 

a severské kombinaci JKL 

Desná 

    22.000,- Kč  

36 
Tělovýchovná jednota 

SLOVAN VESEC 

spolek 

46744681 
Česká 374 

463 12 Liberec 25 

7. ROČNÍK 

MEZINÁRODNÍHO 

TURNAJE MLÁDEŽE! 

Memoriál Zdeňka 

Kožešníka" 

      7.000,- Kč  

37 
Klub vodního lyžování 

Stráž pod Ralskem 

spolek 
70200866 

Budyšínská 1065/3 

460 01 Liberec 

Závod ve vodním lyžování 

Memoriál V. Kadlčíka 
      5.000,- Kč  

38 
Pionýrská skupina 

Radovánka 

spolek 
69292051 

Gagarinova 798 

460 07 Liberec 7 

Když plavu a sportuji 

nekouřím!!! 
      5.000,- Kč  

39 Self-Defense Group 
spolek 

01308637 
Hvězdná 488/15 

460 05 Liberec 5 

Seminář PRO DEFENCE 

IAODG Stano Gazdík 
      7.000,- Kč  

40 Self-Defense Group 
spolek 

01308637 
Hvězdná 488/15 

460 05 Liberec 5 

Seminář PRO DEFENCE 

IAODG Marian Komrska 
      5.000,- Kč  

41 
Tělovýchovná jednota 

KARDIO o.s. Jablonec 

spolek 
22843868 

Nemocniční 15 

466 01 Jablonec nad Nisou 

Tělovýchova a sport pro 

osoby s kardiovaskulárním 
    11.000,- Kč  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 21 

 

nad Nisou onemocněním a 

poruchami pohybového 

ústrojí 

CELKEM  756.000,- Kč 

 

 

2. o neposkytnutím neinvestičních a investičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního 

fondu Libereckého kraje z důvodu vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad: 

      a) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, níže 

uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Sídlo / adresa žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 
Tělovýchovná 

jednota Sokol VRÁT 

spolek 

60252294 
Koberovy-Vrát 34 

468 22 Železný Brod 

Nákup energií pro 

zajištění provozu 

sokolovny TJ Sokol 

Vrát 

 požadovaná 

dotace není v 

limitu minimální 

přípustné výše 

dotace  

2 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou 

spolek 

14864991 
U Stadionu 1 

466 01 Jablonec nad Nisou 

Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení pro 

TJ LIAZ Jablonec o.s. 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

3 Plochá dráha v AČR 

spolek 

71207520 
Letná 618/32a 

460 01 Liberec 

Údržba zařízení 

plochodrážního stadionu 

v Liberci 

 požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

přípustné výše 

dotace  

4 
TJ Sokol Tesla Stráž 

nad Nisou  

spolek 

46744321 
Kateřinská 481 

463 03 Stráž nad Nisou 

TJ SOKOL TESLA 

STRÁŽ NAD NISOU - 

ENERGIE 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

5 

Dům dětí a mládeže 

Vikýř, Jablonec nad 

Nisou, Podhorská 49, 

příspěvková 

organizace 

p.p. 75122294 
Podhorská 49 

471 01 Jablonec nad Nisou 
Sport ve Vikýři 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

6 Jan Köhler FO 00746487 
Jablonec nad Nisou 

Oprava skateparku 

Jablonec n. N. 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

7 

Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, středisko  

"Štika" Turnov 

spolek 15045480 
Koňský trh 200 

511 01 Turnov 

Provoz a údržba 

skautské základny 

Turnov 

 neoprávněný  

žadatel.  

8 
Klasický areál 

Harrachov, o.p.s. 
o.p.s. 28768965 

Harrachov 150 

512 46 Harrachov 

Nájemné pozemků pro 

činnost spočívající s 

provozováním zimních a 

letních sportů, elektrická 

energie - zázemí pro 

sportovce 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

9 
SK Metalpower Nový 

Bor 
spolek 22821392 

Smetanova 893 

473 01 Nový Bor 

Podpora pronájmu 

sportovních zařízení 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

10 OBEC CHOTYNĚ obec 00672033 
Chotyně 163 

463 33 Chotyně 

Údržba centrální 

sportovní a rekreační 

plochy obce Chotyně 

 chybně zařazená a 

vyplněná žádost  

11 
Fotbalový klub 

Krásná Studánka  

spolek 

46744461 
Hejnická 322 

460 01 Liberec 31 

Nájem sportovních 

zařízení 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

12 T.J.SOKOL Turnov 
spolek 

13582518 
Skálova 540 

511 01 Turnov 

Energie a opravy v 

turnovské sokolovně 

 neoprávněný  

žadatel.  

13 

Tělovýchovná 

jednota Starý Harcov 

Liberec 

spolek 

46744151 
Otakarova 58 

460 15 Liberec XV 

Nákup zemního plynu 

pro vytápění tělocvičny 

TJ Starý Harcov Liberec 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 21 

 

14 

Sportovní klub 

policie Maják 

Jablonec n. N. 

spolek 

16388976 
Ladova 530 

466 05 Jablonec nad Nisou 

Antuku si posypeme s 

Majákem si zahrajeme 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

15 

AUTOKLUB 

JABLONEC NAD 

NISOU v AČR 

spolek 

70824681 
Arbesova 4213/23a 

466 04 Jablonec nad Nisou 

Údržba - Podpora 

úhrady nákladů 

spojených s údržbou a 

realizací oprav k 

zajištění bezpečného 

provozu sportovního 

zázemí a zařízení. 

(Motokrosové tratě v 

katastru obce Rádlo) 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

16 
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA DOKSY 

spolek 

00525693 
Bezdězská 260 

472 01 Doksy 

Náklady na provoz a 

pronájem 

tělovýchovných zařízení 

- TJ Doksy 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

17 

Obchodní akademie a 

Jazková škola s 

právem státní 

jazykové zkoušky, 

Liberec 

spolek 

46747966 
Šamánkova 500/8 

463 01 Liberec 
Opravy v TV hale 

 neoprávněný  

žadatel.  

18 Hana Doskočilová 

spolek 

62733711 
Horní Světlá 83 

471 57 Horní Světlá 

Výměna unašečů 

lyžařského vleku ve 

Skiareálu Luž 

 subjekt podal více 

žádostí  

19 Hana Doskočilová 
spolek 

62733711 
Horní Světlá 83 

471 57 Horní Světlá 

Lužická lyžařská 

školička 

 subjekt podal více 

žádostí  

20 

Tělovýchovně 

sportovní club 

Turnov, o.s. 

spolek 

15045544 
Alešova 1865 

511 01 Turnov 

3.4 Údržba, provoz a 

nájem sportovních 

zařízení 

 žádost není úplná  

21 
Jezdecký klub 

Tanvald 

spolek 

26546973 
Polní 473 

468 44 Tanvald 

Doplnění písku na 

výcvikovou plochu a 

oprava oplocení 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

22 HC LOMNICE s.r.o. 

spolek 

15044939 

Lomnice nad Popelkou 

1535 

51251 Lomnice nad 

Popelkou 

Bezpečný pohyb všech 

bruslařů 

 náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem  

23 
Orel jednota Hrádek 

nad Nisou 

spolek 
71166921 

U Koupaliště 743 

46334 Hrádek nad Nisou 
Zafixování haly kluziště 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

24 

Tělovýchovná 

jednota Sokol Horní 

Polubný 

spolek 

41328311 
Polubný 1348 

46850 Kořenov 

Údržba a provoz 

sportovního zařízení 

 žádost byla 

podána po termínu 

pro podání žádostí  

25 
Tenisový klub 

Tanvald o.s. 

spolek 

68454929 
Pod Špičákem 592 

46841 Tanvald 

Rekonstrukce otopného 

systému provozní 

budovy tenisového 

klubu Tanvald, o.s. 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

26 
Bruslařský klub 

Variace Liberec 

spolek 

64039595 
Jeronýmova 570/22 

460 07 Liberec 

údržba a provoz 

sportovních zařízení v 

období červenec 2013 až 

únor 2014 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

27 
TJ Sokol Víchová 

nad Jizerou 

spolek 

49296124 

Víchová nad Jizerou 43 

512 41 Víchová nad 

Jizerou 

Zajištění provozu TJ 

Sokol Víchová nad 

Jizerou 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

28 

Klub vodního 

lyžování Stráž pod 

Ralskem 

spolek 

70200866 
Budyšínská 1065/3 

460 01 Liberec 

Úhrada nájmu pozemku 

č.p. 947/1 k. ú. Stráž 

pod Ralskem 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

29 

Dům dětí a mládeže 

Větrník, Liberec 1, 

Riegrova 16, 

příspěvková 

organizace 

p.p. 66111498 
Riegrova 16 

460 01 Liberec 1 

Nájem tělocvičen pro 

sportovní kroužky DDM 

Větrník Liberec v 

období leden - únor 

2014 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 21 

 

30 
SK VTJ RAPID 

Liberec 

spolek 

22736999 
Letná 247 

460 01 Liberec 

Pronájem 

tělovýchovných a 

sportovních zařízení 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

31 

Tělovýchovná 

jednota DELFÍN 

Jablonec nad Nisou 

spolek 

380245 
Za plynárnou 9 

464 01 Jablonec nad Nisou 

Rekonstrukce loděnice 

TJ Delfín Malá Skála 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

32 
Jezdecký klub 

Liberec 

spolek 

46744533 
V Zátočině 28 

460 11 Liberec  
Nákup energií 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

33 

Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Jablonné v Podještědí 

spolek 

46750398 

Markvartice 39 

471 25 Jablonné v 

Podještědí 

Rekonstrukce 

sportovního zařízení 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

34 
Liberecký tenisový 

klub 

spolek 

44224087 
Fibichova 929/6 

460 01 Liberec 

Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

35 
Služby a školení - 

Služba škole MB o.s. 

spolek 

70834474 
tř. V. Klementa 601 

29301 Mladá Boleslav 

Zajištění provozu 

Smržovského 

lyžařského běžeckého 

okruhu 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

36 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA NAREX 

ČESKÁ LÍPA 

spolek 

46750525 
Vrchlického 1365 

470 01 Česká Lípa 

Údržba a provoz 

kuželny 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

37 

TĚLOCVIČNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

HORNÍ RŮŽODOL - 

LBC 7 

spolek 

44225024 
Karolíny Světlé 40 

460 07 Liberec 7 
Podpora   

 požadovaná 

dotace není v 

limitu minimální 

přípustné výše 

dotace  

38 

Tělovýchovná 

jednota Lučany nad 

Nisou 

spolek 

16389115 
Lučany nad Nisou 165 

468 71 Lučany nad Nisou 

Obnova - výměna 

ohřívače vody 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

39 SK Judo Liberec 
spolek 

74813650 
Mimoňská 40 

460 01 Liberec 
SK Judo Liberec 

 není název 

žadatele dle IČ  

40 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Oldřichov v Hájích 

spolek 

46744169 
Oldřichov v Hájích 304 

463 31 Oldřichov v Hájích 

Oprava zázemí pro 

sportovce v Oldřichově 

v Hájích 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

41 Golf Club Liberec 
spolek 

70811661 
Horská 598/12 

460 14 Liberec 

Rekonstrukce šaten a 

sociálních zařízení klubu 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

42 

Středisko pro volný 

čas dětí a mládeže, 

Turnov, okres Semily 

spolek 

855022 
Husova 77 

511 01 Turnov 

Krčkovice - sportovně 

rekreační areál 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

43 
Sokolská župa 

Ještědská 

spolek 

44224737 
Voroněžská 144 

460 01 Liberec 

Nájem kanceláře 

Sokolské župy Ještědské 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

44 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Roprachtice 

spolek 

45598126 
Roprachtice 211 

513 01 Semily 
DĚTI SI CHTĚJÍ HRÁT 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

45 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Jablonec nad Jizerou 

spolek 

527459 

Jablonec nad Jizerou 238 

512 43 Jablonec nad 

Jizerou 

Údržba a provoz hřišť 

na kopanou 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

46 
Athletic club česká 

Lípa 

spolek 
48282987 

B. Němcové 178 

470 01 Česká Lípa 

údržba vrhačského 

stadionu 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

47 

Tělocvičná jednota 

Sokol Liberec 3 - 

Františkov 

spolek 

44225008 
Voroněžská 144 

460 01 Liberec 

Údržba a provoz 

sportovního zařízení v 

Křižíkově ulici 

 neoprávněný  

žadatel.  

48 

Masarykova základní 

škola a Obchodní 

akademie, Tanvald, 

p.p. 43256791 
Školní 416 

468 41 Tanvald 

Oprava 

sádrokartonových stěn - 

galerie tělocvičny a 

 neoprávněný  

žadatel.  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 13 / 21 

 

Školní 416, 

příspěvková 

organizace 

doplnění kabinetů TV 

49 Město Cvikov obec 260410 
Náměstí Osvobození 63 

471 54 Cvikov 

platby za plyn a el. 

energii 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

50 
T.J. Vesko Nová Ves 

nad Nisou 

spolek 

43254373 

Nová Ves nad Nisou 104 

46627 Nová Ves nad 

Nisou 

Údržba fotb. hřiště T.J. 

Vesko Nová Ves nad 

Nisou 

 žádost není úplná  

51 

Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Rokytnice nad 

Jizerou, o.s.  

spolek 

527611 

Horní  Rokytnice 461 

512 44 Rokytnice nad 

Jizerou 

Pronájem sportovišť pro 

celoroční sportovní 

vyžití 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

52 

Tělovýchovná 

jednota JISKRA 

Mimoň 

spolek 

46750657 
Letná 1765 

471 24 Mimoň 

Provoz a údržba 

sportovního areálu TJ 

Jiskra Mimoň 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

53 
Atletický klub AC 

Slovan Liberec, o.s. 

spolek 

41328019 
Jeronýmova 570/22 

460 07 Liberec 

Pronájmy tělocvičen pro 

zimní přípravu atletů 

AC Slovan Liberec 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

54 
Tělocvičná jednota 

SOKOL Liberec 

spolek 

44224745 
Voroněžská 144 

460 01 Liberec 

Nájem - podpora 

pronájmu sportovních a 

tělovýchovných zařízení 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

55 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

NOVÁ VES N/P 

spolek 

45597634 

Nová Ves nad Popelkou 4 

512 71 Nová Ves nad 

Popelkou 

Energie a nájem TJ 

SOKOL 

 nebyla předložena 

žádost v tištěné 

verzi.  

 

      b) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací, 

níže uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Sídlo / adresa žadatele  

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 
Tělocvičná jednota 

Sokol Studenec 

spolek 

15044238 
Studenec 59 

512 33 Studenec 

Pravidelná činnost a 

obnova materiálního 

vybavení oddíl lyžování 

TJ.Sokol Studenec 

 nesoulad IČ v 

žádosti a popisu  

2 
Jezdecká společnost 

Vysoká 

spolek 

26552205 
Frýdlantská 131 

463 31 Chrastava 

Náklady na chov 

sportovních koní JS 

Vysoká 

 náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem  

3 
Sportovní klub ToRiK 

Doksy 

spolek 

26655551 
Okružní 313 

472 01 Doksy 
Činnost 2013 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

4 
Sbor dobrovollných 

hasičů Semily 1 

spolek 

62013777 
Vysocká 402 

513 01 Semily 

Nákup hasičského 

vybavení pro požární 

sport dorostu 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

5 
Sbor dobrovollných 

hasičů Semily 1 

spolek 
62013777 

Vysocká 402 

513 01 Semily 

Nákup sportovního 

nářadí pro požární sport 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

6 

Klub českých turistů 

Tělovýchovná jednota 

Tatran Jablonec nad 

Nisou 

spolek 

16389131 

Jungmannova 14 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Pravidelná činnost 

oddílu orientačního běhu 

 chybí část popisu 

projektu  

7 
TJ Sokol Tesla Stráž 

nad Nisou  

spolek 

46744321 
Kateřinská 481 

463 03 Stráž nad Nisou 

TJ SOKOL TESLA 

STRÁŽ NAD NISOU - 

NÁKLADY NA 

TRENÉRY A 

ROZHODČÍ 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

8 

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Liberec I, 

občanské sdružení 

spolek 

00483371 
Jablonecká 562/21 

460 01 Liberec 1 

Začátek činnosti 

kanoistické mládeže 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

9 
Tělovýchovná jednota 

Bílí Tygři Liberec 

spolek 

46744282 
Jeronýmova 494/20 

460 07 Liberec 

Podpora ženského 

hokeje v libereckém 

kraji 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 14 / 21 

 

10 
Lukostřelecký klub 

ARNI - Valteřice o.s. 

spolek 

26579201 
Valteřice 34 

51401 Valteřice 

Systematická příprava 

členů 3D lukostřelby a 

podpora pravidelné 

činnosti v oblasti 3D 

lukostřelby 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

11 

Regionální sportovní 

klub mládeže 

Tanvaldsko 

spolek 

22739670 
Údolní 84 

468 61 Desná 

Materiální podpora žáků 

a dorostu RSKM 

Tanvaldsko 

 podání žádosti v I. 

nebo II. výzvě  

12 
Sportovní klub policie 

Maják Jablonec n. N. 

spolek 

16388976 

Ladova 530 

466 05 Jablonec nad 

Nisou 

S novou sítí sport lépe 

svítí 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě..  

13 
Sportovní klub policie 

Maják Jablonec n. N. 

spolek 

16388976 

Ladova 530 

466 05 Jablonec nad 

Nisou 

Sportujeme s oddílem 

ledního hokeje i v zimě 

nás to zahřeje 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

14 
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA DOKSY 

spolek 

00525693 
Bezdězská 260 

472 01 Doksy 

Sportovní vybavení pro 

oddíl sportovní 

gymnastiky TJ Doksy 

 investice - rozpor s 

vyhlášenou výzvou  

15 
Shotokan Sport 

Centrum Česká Lípa 

spolek 
48282235 

Děčínská 92 

470 01 Česká Lípa 
Sportovní vybavení  

 rozdílné rozpočty 

projektu  

16 
Aeroklub Hodkovice 

nad Mohelkou 

spolek 

46747737 

Letiště Hodkovice 579 

463 42 Hodkovice nad 

Mohelkou 

Nucená výměna 

leteckých radiostanic 

8,33 KHz 

 investice - rozpor s 

vyhlášenou výzvou  

17 
Draci FBC Liberec, 

o.s. 

spolek 
27030873 

Dobiášova 851/5 

460 06 Liberec 

Cestovné týmu juniorů 

FBC Liberec 

 podání žádosti v I. 

nebo II. výzvě  

18 
Draci FBC Liberec, 

o.s. 

spolek 
27030873 

Dobiášova 851/5 

460 06 Liberec 

Nákup nové sady 

mantinelů FBC Liberec 

 podání žádosti v I. 

nebo II. výzvě  

19 
AC Jablonec nad 

Nisou, o. s. 

spolek 

22829601 

U Stadionu 1 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Podpora činnosti 

mládežnických družstev 

atletiky 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

20 
Hokejový klub Česká 

Lípa 

spolek 

46750444 
Barvířská 2690 

470 01 Česká Lípa 

Pravidelná činnost HC 

Česká Lípa - trenéři a 

rozhodčí 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

21 

Dům dětí a mládeže 

Větrník, Liberec 1, 

Riegrova 16, 

příspěvková 

organizace 

p.p. 66111498 
Riegrova 16 

460 01 Liberec 1 

Pravidelná činnost 

sportovních kroužků 

DDM Větrník Liberec - 

oddíly lezectví a lehké 

atletiky 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

22 
Tělovýchovná jednota 

Jiskra Josefův Důl 

spolek 

16389751 
Dolní Maxov 218 

468 44 Josefův Důl 

Zajištění činnosti 

běžeckého lyžařského 

oddílu zaměřeného 

výhradně na mládež od 

začátečníků po účastníky 

mistrovství ČR 

termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

23 

1.FLORBALOVÝ 

KLUB JABLONEC 

N.N. 

spolek 

60253967 

Mozartova 20 

466 04 Jablonec nad 

Nisou 

Nákup dresů 

 požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální 

přípustné výše 

dotace  

24 

TENIS SQUASH 

CENTRUM Jablonec 

nad Nisou - Břízky 

spolek 

69291730 

Průběžná 22 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Tenisová školička pro 

děti školního věku 

 požadovaná dotace 

není v limitu 

minimální   

25 

Naděje Libereckého 

kraje v alpském 

lyžování 

spolek 

22605169 
Horákova 678 

513 01 Semily 

Podpora mladých talentů 

v alpském lyžování 
 chybí část žádosti  

26 
FK SKLO Kamenický 

Šenov 

spolek 

62237969 
Havlíčkova 49 

47114 Kamenický Šenov 

Zakoupení zahradního 

traktoru, sekačky pro 

sekání fotbalového 

trávníku 

 termín realizace 

projektu  

27 

Svaz branně 

technických sportů ČR 

Základní organizace 

Železný Brod 

spolek 

60252651 
nábřeží Obránců míru 847 

468 22 Železný Brod 

Obnova sportovních 

vzduchových zbraní 

 rozdílné rozpočty 

projektu  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 15 / 21 

 

28 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Ruprechtice 

spolek 
00524981 

Staškova 297/13 

460 14 Liberec 

Pravidelná činnost - TJ 

Sokol Ruprechtice 

 neodesláno do 

VFP..  

29 
SKI Janov - 

Bedřichov, o.s. 

spolek 
64668932 

Loučná 90 

468 11 Janov nad Nisou 

Pravidelná přípravná 

soustředění 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

30 
T.J. HC Jablonec nad 

Nisou 

spolek 

64668495 

Sadová 4646/2 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Činnost mládežnických 

týmů TJ HC Jablonec 

nad Nisou v sezóně 

2013/2014 

 neoprávněný 

žadatel  

31 Tenisový klub Semily 

spolek 

15045137 
Jungmannova 540 

513 01 Semily 

Nákup tenisového 

vybavení a zaplacení 

tenisové haly pro mládež 

TK Semily 

 rozdílné rozpočty 

projektu  

32 
Sbor dobrovolných 

hasičů Bozkov 

spolek 

62013645 
Bozkov 237 

512 3 Bozkov 

Podpora pravidelné 

sportovní činnosti SDH 

Bozkov 

 žádost není úplná  

33 
Athletic club česká 

Lípa 

spolek 

48282987 
B. Němcové 178 

470 01 Česká Lípa 

Neinvestiční dotace na 

podporu sportovního 

oddílu AC Česká Lípa 

nákup sportovního 

náčiní 

 termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

34 
Tělovýchovná jednota 

Jilemnice 

spolek 

45598363 
Sportovní 87 

514 01 Jilemnice 

Zabezpečení provozu 

sportovních kabin 

 nesoulad názvů v 

žádosti a jeho 

popisu  

35 
Asociace TOM ČR, 

TOM 20502 Liščata 

spolek 
22890351 

Velké Hamry 229 

468 45 Velké Hamry 
Kdo neskáče není lišče 

 termín realizace 

projektu  

36 
Sportovní klub S. K. 

Osečná 

spolek 

46745785 
Školní 197 

463 52 Osečná 

Podpora pravidelné 

činnosti sportovního 

klubu S. K. Osečná 

 termín realizace 

projektu  

37 Sportovní školička o.s. 
spolek 

02180669 
Řeznická 7 

460 01 Liberec 
Sportovní školička  žádost není úplná  

38 A-STYL 

spolek 

22754415 
Jeronýmova 570 

460 07 Liberec 

Vybavení sálů A-STYL 

Centra Liberec audio 

technikou 

 žádost není úplná  

39 TJ Sokol Doubí o.s. 

spolek 

46744592 
Mařanova 811 

463 12 Liberec 

Pravidelná sportovní 

činnost TJ Sokol Doubí 

o.s. 

 termín realizace 

projektu  

40 

Gymnázium a Střední 

odborná škola, 

Jilemnice, Tkalcovská 

460, příspěvková 

organizace 

p.p. 

00856037 
Tkalcovská 460 

514 01 Jilemnice 

Nákup tělocvičného 

materiálu 

 náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem  

41 

Tělovýchovná jednota 

Spartak Rokytnice nad 

Jizerou, o.s.  

spolek 

00527611 

Horní  Rokytnice 461 

512 44 Rokytnice nad 

Jizerou 

Cvičíme pro radost z 

pohybu 

 termín realizace 

projektu  

42 

Střední průmyslová 

škola strojní a 

elektrotechnická a 

Vyšší odborná škola, 

Liberec 1, 

Masarykova 3, 

příspěvková 

organizace 

spolek 

46747991 
Masarykova 460/3 

460 84 Liberec 

Dresy pro školní 

sportovní družstva 

SPŠSE a VOŠ Liberec 

 žádost neobsahuje 

všechny povinné 

přílohy  

43 
Sportovní klub 

Kanoistika Česká Lípa 

spolek 

02196972 
Na Nivách 897/40 

47001 Česká Lípa 

Materiální vybavení 

oddílu kanoistiky pro 

začínající mládež 

 žádost byla 

předložena po 

termínu pro 

předkládání žádostí  

44 
Sportovní klub 

Kanoistika Česká Lípa 

spolek 

02196972 
Na Nivách 897/40 

47001 Česká Lípa 

Materiální vybavení 

oddílu kanoistiky pro 

mládež 

 žádost byla 

předložena po 

termínu pro 

předkládání žádostí  

 

      c) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce, níže uvedeným žadatelům o podporu 

projektu / aktivity: 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 16 / 21 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Sídlo / adresa žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

1 
Sportovní klub 

JEŠTĚD 

spolek 

64040577 
Hodkovická 981/42 

460 06 Liberec 

Republikové 

kvalifikační závody 

mladších a starších žáků 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

2 
Sportovní  klub 

stolního tenisu Liberec 

spolek 
46745661 

Bezová 359/8 

460 14 Liberec 13 
Den stolního tenisu  podány 3 projekty  

3 

KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO TENISU 

LIBEREC 

spolek 

46747893 
SOSNOVÁ 473 

460 01 Liberec 

Krajské přebory 

mládeže 

 termín realizace 

projektu  

4 
Sportovní  klub 

stolního tenisu Liberec 

spolek 
46745661 

Bezová 359/8 

460 14 Liberec 13 

Handicapové turnaje 

Libereckého kraje 
 podány 3 projekty  

5 
Sportovní  klub 

stolního tenisu Liberec 

spolek 
46745661 

Bezová 359/8 

460 14 Liberec 13 
MŠ hrají ping-pong  podány 3 projekty  

6 
Sportovní centrum 

Podještědí  

spolek 
26574063 

Komenského 46 

463 43 Český Dub 

Pohár SCP ve stolním 

tenise 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

7 

Klub českých turistů 

Tělovýchovná jednota 

Tatran Jablonec nad 

Nisou 

spolek 

16389131 

Jungmannova 14 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

MČR štafet, klubů a 

oblastních výběrů žactva 

2013 

 chybí stránka 

popisu projektu  

8 
Hokejový klub Česká 

Lípa 

spolek 
46750444 

Barvířská 2690 

470 01 Česká Lípa 
Škola bruslení 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

9 

Základní škola, 

Liberec, Švermova 

114/38, příspěvková 

organizace 

p.p. 70884978 
Švermova 114/38 

460 10 Liberec 
Františkovský poločas 

 termín realizace 

projektu  

10 TJ Bižuterie, o.s. spolek 00526690 

Pražská 4200/20 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Bižu - MoC - Cup 2013 
 rozpočet projektu 

je rozdílný  

11 
Klasický areál 

Harrachov, o.p.s. 
o.p.s. 28768965 

Harrachov 150 

512 46 Harrachov 

Republikové 

klasifikační závody ve 

skoku a severské 

kombinaci 2013, 

Mistrovství ČR ve 

skoku na lyžích 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

12 

Dům dětí a mládeže 

DRAK, Žitavská ul. 

260, Hrádek nad 

Nisou, okres Liberec, 

příspěvková 

organizace 

p.p. 70983224 
Žitavská 260 

463 34 Hrádek nad Nisou 

Cvičeníčko pro rodiče a 

děti a Zdatné žactvo 

 minimální výše 

dotace  

13 

Dům dětí a mládeže 

DRAK, Žitavská ul. 

260, Hrádek nad 

Nisou, okres Liberec, 

příspěvková 

organizace 

p.p. 70983224 
Žitavská 260 

463 34 Hrádek nad Nisou 
Závody na kluzišti 

 termín realizace 

projektu  

14 SKI LUŽ 

spolek 

26676729 

Horní Světlá 83 

471 57 Mařenice p. 

Krompach 

Lužické zimní závodění 
 rozpočet projektu 

je rozdílný  

15 
Shotokan Sport 

Centrum Česká Lípa 

spolek 
48282235 

Děčínská 92 

470 01 Česká Lípa 

Liberecký Pohár v 

Karate 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

16 

Tělovýchovná jednota 

Spartak Rokytnice nad 

Jizerou, o.s.  

spolek 

00527611 

Horní  Rokytnice 461 

512 44 Rokytnice nad 

Jizerou 

RKZ žactva Rokytnice 

nad Jizerou 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

17 
Aeroklub Hodkovice 

nad Mohelkou 

spolek 

46747737 

Letiště Hodkovice 579 

463 42 Hodkovice nad 

Mohlekou 

Plachtařské mistrovství 

ČR v plachtění juniorů a 

akademiků 

 žádost není úplná  

18 

Sdružení rodičů a 

přátel školy ve 

Frýdlantě 

spolek 

22758151 
Purkyňova 510 

464 01 Frýdlant 

Podpora sportovních 

aktivit žáků frýdlantské 

ZŠ, ZUŠ a MŠ 

 neodpovídající 

náplň projektu  

19 

Dětský domov, 

Semily, Nad Školami 

480, příspěvková 

p.p. 00855006 
Nad Školami 480 

513 01 Semily 

Za čerstvým vzduchem 

a lyžováním 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 17 / 21 

 

organizace 

20 

Sport česká Lípa, 

příspěvková 

organizace 

p.p. 75045176 
Barvířská 2690 

470 01 Česká Lípa 

Mobilní fotbalové 

branky 

 nápň projektu 

nesouvisí s 

podprogramem  

21 
Základní škola, 

Liberec, Křížanská 80 
p.p. 72741791 

Křížanská 80 

460 10 Liberec 
Lyžování nás baví 

 neodesláno do 

VFP  

22 
Základní škola, 

Liberec, Křížanská 80 
p.p. 72741791 

Křížanská 80 

460 10 Liberec 
Zimní šutr 

 neodesláno do 

VFP  

23 

TENIS SQUASH 

CENTRUM Jablonec 

nad Nisou - Břízky 

spolek 69291730 

Průběžná 22 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Tenisové turnaje pro 

děti školního věku 

 termín realizace 

projektu  

24 Zdeněk Říha FO 87499126 
Sychrov 

Přípravné, školící, 

kontrolní a nominační 

semináře karate se 

zahraničním lektorem 

legendou Gogitou 

Arkania, příprava na 

MČR, NOMINACE NA 

mčr, ME a Mistrovství 

světa 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

25 Zdeněk Říha FO 87499126 
Sychrov 

Mezinárodní tréninkový 

a školící kemp 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

26 
Liberecký tenisový 

klub 

spolek 

44224087 
Fibichova 929/6 

460 01 Liberec 

Pořádání náborové 

činnnosti a turnajů pro 

mládež, rekreační a 

závodní hráče 

 termín realizace 

projektu  

27 SK Judo Liberec 

spolek 

74813650 
Mimoňská 40 

460 01 Liberec 

Liga v JUDU o 

Samurajskou katanu v 

roce 2013, 3. kolo 

 neodpovídající 

jméno žadatele  

28 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ KLUB 

PODJEŠTĚDÍ 

spolek 

22886192 
Husova 159/III 

463 43 Český Dub 

Halové turnaje MFK 

Podještědí 

 termín realizace 

projektu  

29 T.J. Velké Hamry 
spolek 

16389298 
U Stadionu 550 

468 45 Velké Hamry 
Halové turnaje žáků 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

30 
TJ FK ŽBS Železný 

Brod 

spolek 
60253606 

Nábřeží obránců míru 881 

468 22 Železný Brod 

Pořádání mládežnických 

halových turnajů 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

31 
Outdoor Challege 

Liberec, o.s. 

spolek 

22841687 
Tatranská 860 

460 07 Liberec 

Kalendář sportovních 

akcí 2014 

 nápň projektu 

nesouvisí s 

podprogramem  

32 

KLUB ČESKÝCH 

TURISTŮ ODBOR 

SEMILY 

spolek 

49294971 
3. května 327 

513 01 Semily 

Novoroční výstup na 

Kozákov 

 termín realizace 

projektu  

33 

Střední průmyslová 

škola strojní a 

elektrotechnická a 

Vyšší odborná škola, 

Liberec 1, 

Masarykova 3, 

příspěvková 

organizace 

p.p. 46747991 
Masarykova 460/3 

460 84 Liberec 

Školní liga v malé 

kopané na SPŠSE a 

VOŠ Liberec 

 termín realizace 

projektu  

34 
Athletic club česká 

Lípa 

spolek 
48282987 

B. Němcové 178 

470 01 Česká Lípa 

Zimní série závodů 

Českolipský superman 

 rozpočet projektu 

je rozdílný  

35 

Lyžařský sportovní 

klub Lomnice nad 

Popelkou 

spolek 

15043053 

V Popelkách 1247 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Víkend klasického 

lyžování 

 chybí originál 

žádosti  

36 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

NOVÁ VES N/P 

spolek 

45597634 

Nová Ves nad Popelkou 4 

512 71 Nová Ves nad 

Popelkou 

Lyžování s Popelkou 
 chybí originál 

žádosti  

37 

Základní škola a 

mateřská škola, Okna, 

okres Česká Lípa, 

příspěvková 

organizace 

p.p. 72742356 
Okna 3 

471 62 Okna 

Adaptační pobyt aneb 

Putování po rozhlednách 

 nápň projektu 

nesouvisí s 

podprogramem  

38 Liberecká florbalová spolek 61387991 Dobiášova 851/5 ISOLINE CUP 2014 -  nebyla předložena 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 18 / 21 

 

unie - ČFbU 460 06 Liberec 6 Reprezentace 

dorostenců Libereckého 

kraje ve florbalu 

žádost v tištěné 

podobě  

39 Tour de Ralsko 

spolek 

27016277 
Ralská 432 

471 24 Mimoň 

Tenisové a sportovní 

akce, turnaje a 

soustředění  

 nebyla předložena 

žádost v tištěné 

podobě  

 

 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku a 

informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2014. 

Termín: 28. 02. 2014 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 19 / 21 

 

Důvodová zpráva: 
 

Pøedkládáme návrh zmìny rozpoètu - rozpoètové opatøení è. 5/14 - poskytnutí dotací v rámci 

III. výzvy Dotaèního fondu Libereckého kraje z roku 2013 z podprogramù è. 3.4 - Údržba, 

provoz a nájem sportovních zaøízení, 3.5 - Pravidelná èinnost sportovních a tìlovýchovných 

organizací, 3.8 - Sportovní akce na základì vyhodnocení žádostí podaných v souladu 

s ustanovením Statutu Dotaèního fondu Libereckého kraje a na základì vyhodnocení žádostí 

Sportovní komisí Rady Libereckého kraje. 

 

S ohledem na skuteènost, že se na posuzovací a rozhodovací proces ohlednì poskytování 

dotací vztahuje zákon è. 500/2004 Sb., správní øád, a to minimálnì v rozsahu základních 

zásad èinnosti správních orgánù (§2 - 8 správního øádu), musí být rozhodování o pøiznání èi 

nepøiznání dotace konkrétním subjektùm vždy transparentní z hlediska pøedem jasnì 

stanovených podmínek.  

 

V roce 2013 byly v rámci III. Výzvy Dotaèního fondu Libereckého kraje byly v 

podprogramech è. 3.4 - Údržba, provoz a nájem sportovních zaøízení, 3.5 - Pravidelná èinnost 

sportovních a tìlovýchovných organizací, 3.8 - Sportovní akce alokovány finanèní prostøedky 

v celkové výši 3.965.000,- Kè. Na základì vyhodnocení žádostí Sportovní komisí Rady 

Libereckého kraje navrhujeme poskytnutí dotací v celkové výši 3.858.000,- Kè, z toho na:  

podprogram è. 3.4 - Údržba, provoz a nájem sportovních zaøízení ve výši 1.815.000,- Kè, 

podprogram 3.5 - Pravidelná èinnost sportovních a tìlovýchovných organizací ve výši 

1.287.000,- Kè, podprogram 3.8 - Sportovní akce ve výši 756.000,- Kè. 

 

Po ukonèení pøíjmu žádostí dne 26. listopadu 2013 provedl odbor školství, mládeže, 

tìlovýchovy a sportu kontrolu formálních náležitostí u všech 300 pøedložených projektù. Pro 

formální nedostatky bylo vyøazeno 138 projektù. 

 

Podprogram 
Administrativní 

soulad 

Administrativní 

nesoulad 
Celkem 

è. 3.4 - Údržba, provoz a nájem 

sportovních zaøízení 
54 55 109 

è. 3.5 - Pravidelná èinnost 

sportovních a tìlovýchovných 

organizací 

67 44 111 

è. 3.8 - Sportovní akce 41 39 80 

Celkem 162 138 300 

 

Projekty splòující administrativní soulad byly dále odborem školství, mládeže, tìlovýchovy 

a sportu pøedhodnoceny a pøedány k hodnocení Sportovní komisi Rady Libereckého kraje. 

 

Jednání Sportovní komise Rady Libereckého kraje probìhlo dne 16. prosince 2013. Výstupem 

z jednání byla usnesení, stanovující bodovou hranici pro podporu projektù v jednotlivých 

podprogramech a zároveò bylo stanoveno procentní krácení požadovaných dotací. 

 

Podprogram č. 3.4 - Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení 

Poèet žádostí postoupených hodnocení 109 

Alokované prostøedky 1.900.000,- Kè 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 20 / 21 

 

Bodová hranice stanovená komisí 7,20 bodù 

Výše procentního krácení na 70 % požadavku žadatele 

Poèet podpoøených projektù 54 

Poèet nepodpoøených projektù 55 

Rozdìlené finanèní prostøedky 1.815.000,- Kè 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 85.000,- Kè 

 

Podprogram č. 3.5 - Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací 

Poèet žádostí postoupených hodnocení 111 

Alokované prostøedky 1.300.000,- Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 6,25 bodù 

Výše procentního krácení na 55 % požadavku žadatele 

Poèet podpoøených projektù 67 

Poèet nepodpoøených projektù 44 

Rozdìlené finanèní prostøedky 1.287.000,- Kè 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 13.000,- Kè 

 

Podprogram č. 3.8 - Sportovní akce 

Poèet žádostí postoupených hodnocení 80 

Alokované prostøedky 765.000,- Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 8,00 bodù 

Výše procentního krácení na 65 % požadavku žadatele 

Poèet podpoøených projektù 41 

Poèet nepodpoøených projektù 39 

Rozdìlené finanèní prostøedky 756.000,- Kè 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 9.000,- Kè 

 

Žádosti navrhované k podpoøe korespondují s pøedmìtem podpory a jsou v souladu se 

schválenou Výzvou. Doporuèené výše finanèních prostøedkù podporují realizaci projektu 

alespoò v základním mìøítku. 

 

Celková výše doporuèených finanèních prostøedkù jednotlivých podprogramù è. 3.4 - 

Údržba, provoz a nájem sportovních zaøízení, 3.5 - Pravidelná èinnost sportovních a 

tìlovýchovných organizací, 3.8 - Sportovní akce je  3.858.000,- Kè. 

 

Podrobná úprava rozpoètu výdajové èásti rozpoètu 2013 v kapitole 926 04 - Dotaèní fond 

Libereckého kraje v souvislosti se ZR-RO è. 5/2014 vèetnì jmenovitých projektù 

a navrhovaných objemù finanèních prostøedkù na jednotlivé projekty a aktivity, spolu 

s informativním rozpisem položek, èísel akcí (ORG) a paragrafù, je pøílohou è. 1, tohoto 

materiálu. 

 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 21 / 21 

 

Pøílohy: 

 

1. Rozpoèet Libereckého kraje 2014 - kapitola 926 04 - Dotaèní fond Libereckého kraje - 

odbor školství, mládeže, tìlovýchovy a sportu 

1. Zdrojová a výdajová èást rozpoètu Libereckého kraje 2014 

 

 


	Text43
	Text8
	Text9
	Text44
	Text37
	Text59
	Text11
	Text12
	Text16
	Text17
	Text19
	Text20
	Text22
	Text23
	Text24
	Text53
	Text54
	Text62
	Text56
	Text57
	Text46
	Text50
	Text45
	Text60
	Text58

